Punime ndërtimi për kopështe femijësh 45214100‐1  

Punime ndërtimi për shkolla 45214200‐2  

Punime ndërtimi për shkolla fillore 45214210‐5  

Punime ndërtimi për shkolla 8‐9 vjeçare 45214220‐8 

Punime ndërtimi për çerdhe 45215221‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 16,398,546 (gjashtembedhjete milion e treqind e nentedhjete e tete 

mije e peseqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor ka hartuar procesverbalin për